
АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10 апреля 2024 года               № 32 

 

с. Атирка 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Атирского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области № 71/1 от 30 

ноября 2021 года «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

В целях повышения эффективности администрирования поступления в 

бюджет Атирского сельского поселения Тарского муниципального района в 

2024 году, в соответствии со статьёй 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской 

Федерации «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов)» от 01.06.2023 года № 80н, приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 29 декабря 2022 г. № 198 н «Об 

утверждении порядка учета Федеральным казначейством поступлений в 

бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между 

бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», Администрация 

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов 

местного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного 

бюджета» к постановлению Администрации Атирского сельского поселения  

Тарского муниципального района  Омской области № 71/1 от 30 ноября 2021 

года «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации», дополнить кодом: 

- 623 1 13 02995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов сельских поселений»; 

- 623 1 16 10061 10 0000 140 «Платежи в целях возмещения убытков, 

причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского 

поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального 

контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет 

сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального 



контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного 

фонда)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном 

бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: 

https://atirskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Атирского сельского поселения                                       И.И. Кириллов 

 


